pone q̄ poss̄ ana thematizari sic fa milia p̄ pēcā ali cuius vel ciuitas tota nūquid erūt exēcōati qui nā scūt̄ur. sic q̄ p̄mo fūt baptizati. ante nō. p̄ hoc facit quia eadem familiā est. vñ. q̄. i. de nīq̄. ff. d̄ iud. p̄po nebatur. quidā tñ dicūt q̄ qui nascū tur non sunt excōmunicati.

**B** Ad erōe. ii. q. vii. qua ppter. **M** Mortalia. et ibeo non viderur esse magnum si id faciat qđ alias p̄ se fecūrū ē. vt. s. px. q. i. quid cul patur. ff. de cōdīcā. ba. si pecunia. s. vlti.

**O** Et anima. s. i. q. iii. iudei.

**A** Audistis. alia antipofora.

**N** Nomini. iro mia.

**J** Judei. et ita nō sufficit dicere nisi dicti ratio alī signetur. i. q. vii. criminatōnes. ar. ostra d̄ pe. di. iii. si ex bono. ff. del. nō om̄iū. s. px. q. iii. de tīris. tē bic ar. testes non ēt̄ recipiēdos q̄ dicūt se rem scire. nisi qualiter et vñde nouerint declarent. nisi em̄ om̄ia inquirātur non p̄t̄ veiri ad veritatēz. vt. xxii. q. vii. oc. cibit et ar. s. xvii. q. iii. miro. ar. x. xxv. q. vi. de pare teta. ar. iii. q. iii. soli testes ar. contra. extra de sen. et re iudica. sicut die de omnibus n̄ redditur ratio in specta ratione volūtaria vñde illud. sic volo tē. sed in specta naturali ra tione secus. C. de biis qui veni. et. im petra. l. vi. Job amnes.

**C** Commoue rer. genus est lo quenti sicut et il lūd nō facerē ego

uale quid nisi essem extra meipm̄. posset tñ prohiberi familie ne dño comunicaret forte ppter atrocitatē facinoris. vt ar. extra de sen. ex inter alia in fi. in pte de cīsa. et. xvii. q. iii. miror. et no. xi. q. iii. qm̄ multos. sed minquid s̄t̄ licebit et si grauissime comoueret non īmuit

ergo nūquid fieri deberet sī quid fieri posset solēt quippe hoīes rectionibus factis turbulētius excitari. vt. xxiiij. q. v. c. ii. b. xi. q. ii. ita.

**C** Senex. reprehensibilis em̄ est xp̄s quia puto subito contēnit edo ceri. s. xxvij. di. c. vi. s. di. xii. de. constan̄. et nulla etas sera ē ad discendū v. q. ad .lxxvij. annum. ff. de fide om̄it. li. apud. i. et se pe reuelatur mi. nou. & vt. xcv. di. esto.

**C** Expiādā. q. de. o. b. iii. si quicquid.

**C** Nō ptinere. s. i. q. i. dñs clarauit. s. i. q. v. c. i. et vi. o. tra

**C** De oīuge. s. xi. q. iii. qm̄ mul. tos. C. d. sacrosā. ec. sanctim. m. fi. ne.

**C** Innocētes. ar. maius p̄cēm es se interficerē pa. gamū q̄ xp̄ianum bonū ar. contra. xxij. q. v. si non l̄z sed hoc verū est i illato non in con. misso. id est maius p̄cēm ē si vna aia p̄cēm infelicitas peat q̄ si immu. merabilium marti. rū cōpa. p̄eo tru. cibarent. et si vī. deētra dicere si i. nocentes de ecīa extrabantur. et si martirū corpora pe. reāt non ē dāmmū sed dī. fm̄ vulgāē boīm ibi esse

**C** Mediolan. e. p̄scopo. id ē de il. la ciuitate natou. suffraganeo medi. olañ. a. ep̄i. lau. em̄ archieps fuit mediolan. s. di. xvij. q̄. bīm etiā. s. di. xlii. quāto vel ipse magnus fuit post lauren. archieps

**C** Omperim. p̄. p̄uauer. ar. ostra. ff. d. re iudi. l. iii. q. odēnatuz sed ibi de odēnata. to in cā pecunia. ria vbi contēptus non ligat.

**C** Munit. ar. q̄ sic solo vbo ex. cōmunicatur quis ita et solo vbo p̄e. absolui. ar. v. q. i. quidā. ar. contra. q. e. notandum ex. tra de sen. ex. e. uz. desideres. xi. q. iii. cū aliq̄. crebo et solo verbo possit

absolui. q̄ oīis res p̄ quascūq̄ cās cōtrabitur. tē. ff. de reg. iur. n̄l. et ex. e. oīis. res vel nō tenuit hec fm̄. q̄ laurentius erat hereticus

**C** Si negligūt. cōfutubinē. inducit ex cōfutubinē p̄sumptio. ve. di. xlviij. multis. q. e. de. ff. de re. mili. l. nō om̄es. ff. d. vnu. et ba.

peccatiū. sī forte si essent interroga. ti rep̄iretur idonei īde reddē ratio. nē. ego aut̄ si q̄s a me q̄fierit vtruz. id recte fiat. quid ei respondeam nō. muenio. nunq̄ hoc ausus sum d̄ quo. rūndam facere facinoribus vnam. miter adūsus ecīa p̄petratis m̄hi q̄. uissime om̄ouerer. sed si tibi q̄ iuste. id fiat dñs reuelauit. nequaq̄ iuue. milē etatem tuā et honoris ecīastici. rudimenta ḡēno. senex em̄ a iuue. ne et ep̄us tot annoz a collega nec. dū anniculo parat⁹ suz doceri quō. possim vel deo vel homīb̄ iustaz red. dere ratōez si aias innocētes p̄ sce. lere alieno q̄d nō trahūt ex adaz ī. quo om̄es peccauerūt sp̄uali suppli. plicio pumam⁹ Eteīm classiciani fi. lius et si traxit ex parēte noxam p̄mi. hōis sacro fonte baptismatis exp̄i. andā. tū quicquid postq̄ eu genuit. p̄cī p̄ eius admisit vbi particeps. ip̄e non fuit ad eu ptinē quis ambi. git. Quid dicam de cōiuge. quid de. tot aiabz vniūse familie vñ et si vna. anima p̄ istā seueritatē discipline q̄. tota dom⁹ ista anathematizata est. fine baptismate de corpe exēudo pe. rierit innumerabiliū mors corporuz. si de ecīa hoīes innocētes violēter abstrahant et interficiāt huic da. mno non p̄t cōpari. Si ergo de hac. re potes reddē rōem. vtnā et nobis. rescribēdo p̄stes vt possimus et nos. si aut̄ nō potes quid tibi est incōsul. ta om̄otē animi facere. vñ si inter. rogatus fueris r̄fionē rectā nō va. les muenire. Hec aut̄ dixi etiā si fili. us noster classicianus aliquid admi. fit q̄d tibi anathematē plectendum. iustissime videretur. **C** Ut ergo ex. hac auētate euīdētissime mōstratur. illicite excōicatur quis p̄ pēco alte. riū. neq̄ aliq̄ rōne nētūtūr qui pro. pēco vñius in totā familiā sentētā. ferūt excōis. Illicita aut̄ excōicatō. notatū nō ledit sī excōicatē nēnat.

**C** Vñ greḡ. scribit magno medio. lanēi ep̄o. **I**llicite aliquē excōmu. nicans seīpm̄ condemnat non illum.

pleniū. q̄. sed eti. ff. de accu. si cui. dūt verum esse q̄d dicūt. vel q̄n. **C** Maledicāt. q̄d fit q̄n nō cre. pater maledicit filio. **S** I quis. n̄l leditur. s. xi. q. vi. cui est illata. et. c. si ad tps. xi. q. iii. illud. et. c. quid obest. et dic n̄l leditur quātū ab recipiendū vni. tate scōz. leditur aut̄ quantū ad p. ticipāda ecīe. mi. steria. sentētia em̄. pastoris semp. tī. mēda ē et ita quo. ad deuz nō potest. ecclēsī ligare n̄. si cū emittit oīis. tutōez aliquā. xx. iii. q. i. c. i. et. i. **C** Qui int̄. s. ii. q. i. nemo. **N** On ī perpe. tuū. illū. seīz. iustum. **C** Illi. id est ad. malū illius seīz ī. iusti. **C** Sacrilegi. Itē tenetur actio. ne iniuriāz. xi. q. .iii. c. temerariū. et tenetur ad om̄e. intereste et ad ma. loī. pena si vñsum. fuerit expedie. ex. d. sen. exēo. sacro. Itē crimen sacri. legij dignū est de. posicōe vt. lxxxi. di. aplis. nec po. ēest promoueri ta. lis vt ibi d. quare. Et tū pena suspe. sionis. xxx. dierū. infligitur ei vt. q. c. p. h. forte ibi. loquit̄ cū agit̄ ad. depositōnem. vel. dic q̄ nō qđlibet. sacrilegiū inducit. depositionem.

**P** Precipites. iudices non erunt. p̄cipites ad excōi. cādū vt ex d. ap̄. reprehensibilis. miq̄. tas em̄ om̄ia p̄ci. pitat vñsum autem. lēta ē et oīm p̄cū. etatix de pe. di. .iii. inter h̄. h̄rcū.

**D** E illicita excōicatō lexi. iusti. mani impatoris catholici q̄. pbat et suat catholica ecīa ostōne. c. xxvij. ca. ccilij. d̄ereuit. ut nemo. p̄sbi excōicet aliquē anteq̄ cā p̄be. tur ppter quaz ecīasti canones hoc. fieri iubēt. Si quis aut̄ adūsus eas. aliquē excōicauerit. ille quidē q̄ ex. cōicatus ē maioris sacerdotis ad ḡti. am scē om̄iūom̄is redeat. is aut̄ qui. legitie nō excōicauerit in tū tēpus. abstineat a sacra om̄iūone quantuz. maioris sacerdoti vñsum fuerit. vt q̄d. mūste fecit ip̄e iuste patiatur. Hic. etiā scūs greḡ. ad ioh̄em ep̄m mū. ste excōicantē īt̄ cēta scribit dices.

**M** Maioris. q̄n. sup̄ior possit lig. tū absoluē ab m̄. feriore. nota. xi. q. .iii. si ep̄s. que au. tez ē pena mūste. excōicatīs habes. extra. v. sacro.

**C** qui legitime. etiā si iusta fuerit. cā excōmūcatōis vt ex de sen. ex. sacro. **C** Comūione. hodie tū ab ingressu ec. mūcatōis sacro. **C** Vñsum. hodie nō relinquitur arbitrio ep̄i. sed tū mensis ab hoc. p̄figitur vt ex d. sen. ex. sacro. vel dic q̄ fm̄ arbitriū sup̄ioris carebit.

communione hominum. sed tu ipso tunc puerus ingressu ecclesie  
**A** manifesto. ar. q. in manifestis criminibus procedet ammonitio  
 ar. iii. q. v. q. suspecti. ar. ostra. ex de iuriis. ab nostram  
**L**ex. hec lex non muenitur nisi intelligatur de tenore. l. que est. C.  
 quod et quoniam iudex.

sentaneum

**A** Autoritatibus

id est citatibus

**P**eremptorio dico quod quilibet iudex petest

pemptoriū mittē

ut probatur ex de-

sen. et re iudic. cum

bertoldus. in p. n.

extra de off. iudic.

vel ex lris. l. oes

dicere cōfuerunt

quod tunc ordinarius

vel a principe vele-

gatus possit illud

mittē ut in aut. d.

litig. s. oem. in fi-

et. C. S. iudi. scim.

Itē pemptoriū no-

est statu mittēdū ni-

si cogat necessari-

tas ut ex d. vilac.

c. i. ff. de iud. nō

nūquā Itē scias

q. liz. lex dicat q.

iudex debz mittē

ad hoc vnum edi-

ctum post perem-

ptorium. vt. ff. de

iud. et post illud

tū non est verum.

misi velit iudex g-

tiam facē ei ut ex

de of. del. fuluit

Itē dicūt quidam

q. pemptoriū de-

beat cōtinere tūm

quantū si q. libet

triū edictoz p se

poneretur vt. C.

quod et q. iudex

aut. qui semel. sed

verius credo q il-

lus sit in iudicis ar-

bitorio ut extra d.

ap. cū sit romana

Itē iudex tribus

edictis et uno per

emptorio debz ci-

tare. si tamē ps nō

venit ad primam

citatōne punitur

in sup̄ibz litis vt

C. de iud. sancti

mus d. l. e. lxxiiij.

di. honorat. Itē

si iudex ter citet.

l. nō aponat hoc

ad uerbium pemp-

toe tū intelligi-

tur citatus pem-

ptorio vt. C. quod

et q. iudex. tres

denūciatōes. Itē

si reus ad primaz

citatōne dicit se

nolle venire non ē

denūcio citandus.

q. ideo ter citat-

vt psumatur eius

cōtumacia. vt. ff.

de re iud. cōtuma-

cia. cū g. eertū sit

eum nolle venire

cassatis prius atq. in nichil redactis p̄dictis sentētie tue decretis ex beati petri principis ap̄lorum auēte decreuimus. xxx. diez. spacio te sacra om̄iōne p̄uatū ab omnipotenti deo tanti excessus veniaz cū summa p̄nia ac lacrimis exorare. Nō si hāc sentētiā n̄am te cognouerimus nō implesse. remissus non iam tūm inuictiā s̄z otumaciam frāmitatis tue cognoscas iuuāte deo seruis pumiendaz. q. nemo p̄prope vel prepostē s̄z nō om̄onitus neq. ouictus est iudicādus. De iuentōe aut huius impatoris manifestoz criminū lex dicit. quicuz trib⁹ auētati⁹ iudicis ouēt⁹ vel trib⁹ edictis fuerit ad iudicē p̄uocatus à uno p̄ omnib⁹ p̄emotorio id ē qd cām extinguit fuerit vocatus. et p̄sentiā suā apud eū iudicē a quo ei denūciatū est exhibēnoluerit. adūsus eū quasi in otumacem iudicari p̄t. quīmimo retractari nec p̄ appellatōnem negocia p̄nt qn̄ in otumacē fuerit iudicatum. et hāc sentētiā de trib⁹ auētati⁹ ouēt⁹ ex euāgelica auctoritate celestī ad nestoriū dicēs et ep̄efina finodus de eod̄ decernēs et beatus gregor. ad iohem scribēs aprobauit de pemptorio scripto africanū celiū demōstrat d. cresconio. vt si ouēt⁹ resipiscere detracauerit suo cōtēptu etiā sua otumacia faciēte autoritate iudicaria iā p̄tinus excluēt. Itē btūs ḡg. de snia in otumacem scribēs ad maximum p̄sumptorem salomitanū ep̄m dixit. hortanī vt ad nos venire om̄ni postposita excusatōne festines. q̄tūs fuata iusticia hec de quib⁹ accusaris et cognoscē et finire fm canonica instituta xp̄o revelāte possumus. Itē autē fac vt ad venēdū aplius iaz moras non ingeras. nec magis ipa te absentiā obnoxīu h̄is q̄ dicuntur affliget. et nos m̄ te hec res non solum ppter p̄dicta criminā q̄ purgare subterfugis. s̄z etiā ppter inobedietiē culpā durius s̄z vt in otumacē cogat ex ocilio ferre iudiciū. Itē aug. sup̄ leuit. Vita nō sentētiā ab ecclia aliquē cicit vel ad eā reducit.

**A** Vm aliquis exit a veritate a timoē dī a fide a caritate exit

non est denūcio citandus. quia in incertis non in certis locus est come-  
 ctūre. ff. dc. v. ob. continuus. sed quid si iudex tulit snia contra citatū  
 nō pemptorie. vidi. q̄ non teneat snia. vt. C. quō et q̄ iudex. l. ea que  
 et b̄ idē vidi. ar. ostra. C. quō et q̄ iudex. cessante.

Per appella-

tionem. nam cōtu-

max non auditur

appellans. vt. i. q.

. vi. q. sunt quoꝝ.

sed est ar. ostra. iij.

. q. ix. reuera. ex d.

sen. ex. per tuas

Si euangeliza-

ca. nā p̄familias

bis misit seruos

tercio filiū ad in-

uitatos vel loqui-

tur de euangelica

denūciatōne. s. si

peccauerit tē

Judiciū. pos-

test intelligi de in-

famato qui s̄e no-

luit expurgāe. vn-

de ppter. b̄ erat

depondens. vt.

. xxx. di. c. vi. fi.

vi. intelligas illud

de sen. ex. et nō d.

diffinitiuā quia il-

la non infertur ni-

si liē. cōtesta. qua-

liter aut in emmi-

bis ferenda sen-

tentia sit no. iij. q.

. ix. in fūma.

E illis. nō di-

cit iudas a-

postolus

Ad sc̄iētē. b̄

volunt dicē q̄ be-

retici et ypocrite

ab ecclia sūt se-

gregati. nec sp̄m

sc̄iū b̄nt l. b̄ant

dona sp̄s sancti

id ē scientiā et for-

titudinem

In ecclia. 3.

de o. bi. iii. ē vni-

tas. cōtra. sed ibi

ecclie nomē lar-

gi. fūnitur vt cō-

prehendat bonos

et malos. ab hoc

facit. xi. q. iij. au-

di et melius. c. no-

lite

Ertū ē. ana-

themati-

zus. s̄z iuste. nam

quo ad deū sepa-

tur eque q̄s a deo

p̄ p̄cēm sic p̄ exco-

municationem.

Separatōnem.

s. iij. q. iij. engel

brudam.

In ep̄la. iude-

Tigitur mi-

chabel. dy a

bolo. cum conten-

debant de corpo

re moysi

Blasphemie.

cui nō aliud dix-

it quā hoc. impe-

ret tibi deus. s̄z vñ

be hoc habuit a-

postol⁹ ignorat⁹.

Populo. illi

qui seruaret legē  
dei.

**A** Altero. id ē  
Gebal  
nō seruantibus  
beliel. i. px.  
c. vocat cūdē mō  
tein gebal.

**A** Sim g. ppos  
ti. id est va  
rīs modis serua  
bat lex. quidā ser  
uat eaz amore iu  
sticē quidā timo  
re pene

**A** Ad salutē. sic  
paulus. vt. s. px.  
q. iii. q. nos taz  
men ēbū seruulis  
timor est in boīs  
nō saluator ut. s.  
proxī. q. vi. q. ex  
bīs.

**A** Sz qui. q. p.  
me. sz fraterno o  
dio vel peccō abe  
**C** Chanaan. ip  
fīam non male  
dixit. sed filio eius  
vt ostēberet q. p  
mi motus nō effēt  
pumēbi fīo ipi se  
cundi. vel ibeo q.  
magis terrenē pa  
rentes in pena fiz  
lion. q. in p̄pria.  
vt. ff. q. met. cā  
isti quidem. q. vi.

**A** In libro mis  
meroz. idē. id ē. m  
deuteronomio  
**C** Si angel. q.  
expositū. s. xi.  
q. iii. si is q. p̄est  
**D** Distinguē  
būm ē. q. ex p̄tina  
cia maledictū pu  
nitur ut ex de cle  
rico ma. c. i. q. ex  
temeritate vel le  
uitate. venīa me  
retur. vt. ii. q. iii.  
si quis irat. q. i.  
et. q. notandum. ta  
lis em̄ vernaliter  
peccat. vt. xv.  
di. q. aliter. in. q.  
et miseria misera  
fōm dignus est.

archāgeli blasphemia exire non de  
buit Relege veteres libros et vide  
et q. tribo. mōte garismi ostiute  
sunt vt bñdicerēt p̄so et q. i monte  
altero vt maledicerēt ruben q. ma  
culauerat thor parētis et zebulon  
nouissimus lye fīlius et ancillaz libe  
ri mōte beliel ponuntur vt male  
dicāt hīs q. maledictōe sunt digni  
**C** Idē in li. iudicū. Quos figūcēt  
illi q. ad bñdictōez q. re ad maledi  
ctōne de fīls isabel electi sunt.

**A** Vm ergo in singulis quibus  
q. fidelū talis fit p̄positi vari  
etas. bñ michi designati vīdī in hoc  
loco. q. dīmidij illi qui iuxta mōtez  
garismi incēdūt illum q. ad benedi  
ctionem elect⁹ ē istos figuralit in  
dient qui nō metu pene s̄z bñdictō  
nū et reprobationum desiderio veni  
unt ad salutē. illi vero dīmidij q. iux  
mōtez gebal incēdūt. in quo male  
dictōes plate sunt istos alios mī  
dāt qui maloz metu et supplicio uiz  
timore op̄lētes q. i. legē scripta sūt  
puenūt ad salutē. **C** Sz q. p. psecu  
toribz iussit orare primos parentes  
post transgressionē mādati mortis  
maledictō p̄cessit Chaim q. q. pri  
me p̄uacatōnī fratricidū adiunxit  
sniam maledictōnis a dño reporta  
tauit. Abrahe q. dñs dixit. maledi  
cā maledicentibus tibi et bñdica be  
nedicētibz tibi. In euāgelio etiam  
cū esuriēs veniret ad fīcū dñs non i  
uemēs fructū in ea sua maledictōe  
p̄petua sterilitate ip̄am damnauit.  
Itē noe cū verēda sua a chām de  
risa cognoscēt fīlū ei⁹ chanaan ma  
ledicēs dixit maledict⁹ chanaan fit  
seru⁹ fratr̄z suo⁹. Itē isaac cū bñ  
dicēt iacob filio suo ait. q. maledix  
erit tibi fit ille maledict⁹. et q. bñdī  
xerit tibi bñdictōe repleat. Item si  
cut i libro numeroz legīt. moyses  
ex p̄cepto dñi. xi. tribus filioz isra  
el in duas p̄tes diuisit et sex tribu  
bus iussit vt iuxta montē gebal in  
cedētes maledictōez. transgredien  
tiū legē vociferarent. alijs vero p̄ce  
pit iuxta aliū mōtem incēdētes bñ  
dictōes obvūatibz exclamarēt. In  
nouo etiā testamēto petr⁹ apl⁹ legi  
tur simoni maledixisse cū ait. pecu  
nia tecū fit in p̄ditōne. Paul⁹ q. q.  
dixerat. bñdicate et nolite maledicē  
fornicatorē corinthiū iussit excōi  
cati. Itē in alia ep̄la ait. si q. s. non  
fuerit secut⁹ doctrinaz dñi nū ihesu  
xpi fit anathema maranatha. Itē  
galathis. si angel⁹ de celo veniēs ali  
ud robis euāgelizauerit anathema

fit Distinguendū est g. inter male  
dictū q. phibet et maledictū q. a  
dno et a sanctis viris rōnabiliter p  
ferē. Maledictū q. phibet est illud  
q. p̄cedit ex voto vltōis et odio p  
sequentis nō ex amore iusticie. Ma  
ledictū vero quo scī maledicunt est  
illud q. p̄cedit ex amore iusticie non  
ex luore vīdīte. **C** Vn g. ait in  
moralibz li. iii. Sancti viri non ex  
voto vltōis s̄z amore iusticie alios

**A** Vm sancti viri maledicunt  
maledictōis sniam p̄ferūt nō  
in hāc ex voto vltōis sed iusticie ex  
amine prūpūt. intus subtile iudiciuz  
respiciūt. et mala foris surgentia q.  
maledictōe ferire debat ognoscūt  
et eo maledictō nō peccant quo ab  
interno iudice nō discordant. Itē  
sc̄ptura sacra duobz modis maledi  
ctū memorat. aliud vīdīcet q. ap  
pbat. aliud q. dānat. aliis em̄ ma  
ledictū p̄ferē iudicō iusticie vt i ip  
so p̄mo peccante platū est cū audi  
uit. maledicta terra in ope tuo. tē.  
Et sicut abrahe dī. maledicā male  
dicētibz tibi. Aliter vero p̄ferē ma  
ledictū q. nō iudicō iusticie s̄z liuo  
re vīdīte p̄mīt. a quo vōce pauli  
p̄dīcātis cessare admonem̄ qui ait.  
bñdicate et nolite maledicē. **C** Itē  
pelagius p̄pa angelo ep̄o Errātes  
et in errore mittetes excommunicēt.

**A** Postolice auētis exēplo didi  
cimus errātiū et i errorē mit  
tentū spūs tradendos esse sathane.  
ut blasphemare dediscat. **C** Itē a  
naclet⁹ p̄p. Deliquētes corrīgāt a  
sāctotibz ut incorrigibiles inuenti

**T** Am sacerdotes q. excōident  
reliqui fideles oēs sūmā debet  
bētē curaz de hīs qui peunt. q̄tinus  
eorū redargutione aut corrīgātūt  
ap̄cētis. a fi incorrigibiles apparue  
rint ab ecclīa sepētūt. **C** Itē g. p̄p.  
Sc̄da vītercia amōntōe interpon  
ta excommunicatōis snia procedat.

**D** E excōis articlo q. tū in p̄posi  
ta dītōe ḡdus iā vt ita dicā  
secūdo vel tercio ex nēcītate s̄bīcta  
est. bētītudo vīra imērīto q̄rit. cum  
paulus apl⁹ dicat. in p̄mptu hītēs  
vīcīci oēm iobētētā. **C** Itē iero.  
Mali ab ecclīa sunt cīmīuāndi

**R** Escēande sunt putride carnes  
et scabiosa ouis a caulis repel  
lēda. ne tota domus massa et corp⁹  
et pecora ardeat corrumpantur pu  
trescant intērēat. Arrius in alexan  
dria vna scintilla fuit. s̄z qm̄ n̄ statī  
opp̄ssus est p̄ totuz orbē eius flāma  
populata est. **C** Item augustinus.

re. C. si q. impa.  
maledixent. l. vni  
ca.

**A** Com sancti.  
vltionis. s.  
xlv. dī. c. vera. iu  
sticia. s. lxxxvi.  
dī. odio.

**M** Subtile. ar.  
q. subtilitas in ca  
nonibz est cōsider  
rāda vt. ii. q. i. m  
pm̄is ar. ōtra ex  
tra de ap. dilecti.  
et insti. b̄ fideicō.  
heredi. q. sed quia  
vbi dī. q. subtili  
tas pm̄cīola est in  
legibz et simpli  
citas ē amīca vē  
ritatis. Jo.

**A** Postolice.  
exemplō. q.  
tradidit corintb.  
sathane

**C** Errātiū. i. fī  
de. Johannes.  
**A** Am sacerdo  
tes. fideles  
sz plati et sic non  
est hōc ar. q. illud  
si peccauit spēctz  
ad omnes

**C** Sepentur. q.  
sacerdotes habēt  
officiuz excomūn  
canti. vt. ii. q. i.  
nemo ep̄us

**D** Excomūn  
canti. gra  
bus. q. sub pīculo  
gradus et honoris  
fui excomunicauē  
rat eum. vel sedz  
gradum honoris  
fui vocauerat ip  
sum. nam alie vo  
cādi fuit maiores  
aliter minores.  
vel q. gradatim  
vocauerat ipsum  
in ultimo pēmp  
tōrio.

**R** Escēde fūt.  
ouis xl v. di.  
sed illud

**C** Totū. dī. to  
tū et tū tū alexā  
drinam ecclīam in  
tellexit. i. q. i. mā  
nifestum. vel dic  
totum. q. eius se  
quaces erant per  
totum orbē.

**Q**orripiantur epale ar. q excoicatio spectet tñ ad ab officium  
epale nā mucro epi d. xvi. q. ii. vñsis m. fi. de hac materia dixi  
ii. q. i. nemo eps. xi. q. iii. nemo eporum et. c. epi.

**C**Major ē si excōmūnicatio est maxima s̄ nō infligi debet p leui

bus criminibꝫ vt

s. e. q. i. non affe

remus. in fi. et. xi

q. iii. nemo epo

rum. et. c. epi

**D**esperandū

d. xxiii. q. ii. ancil

lam. et. de. pe. di-

vii. nemo

**D**amnatum.

ab ecclesia

**N**ō damnat.

id est nō dispomit

damnare eterna

liter

**S**epare. quia

talis dñanatio me

dicinalis ē nō mor

talis. vt. ii. q. i.

**E** multi

Cee. nolen-

tibus. ar. est hic

q. in notoriis re-

quiritur ammoni-

to. ar. s. e. de illi-

cita. Item est hic

ar. q. l. q. neget

crimen dñi tñ no-

riū. Itē est h. ar.

q. etiā s. in modū

exceptōnis sit ali

quod crīmē pba

tū. vel facta fides

et q. talis p. pu-

nir. nō corrige-

tur ex hoc q. dīc

vñdecūq. clarue-

rint. nā et iudiciū

hereticoꝫ certifi-

cat eccliam. vt. s.

e. q. i. b. v. q. vi.

ad. hoc p. dīc q.

in causa denuncia-

tionis loq̄t̄ur vbi

qualisēq. sc̄t̄ia

sufficit. vt. dīc. x

x. q. b. v. l. q. vi.

et. ii. q. i. multi. et. l.

in cā denūciatōnī

agatur ab pñiam

tñ si noluerit peni-

tere postea p. pu-

nir. Alij intelligūt

hoc de crīmē no-

torio o.

**V**ñdecūq. et eodez mō dicit

lex q̄lterēq. cō-

stet tutori q. sit

tutor. si simile dī-

ctū sit ei pīculum

spēt̄at ad eū. vt

ff. d. admī. tutorū

l. pat. q. v. sic. x-

xii. q. v. hoc vidi.

**P**atiētē leui

medicamento. id

est qd p. denuntia-

tōnez nolit corri-

gi. si intelligas. p.

ut alij intelligūt

de notorio crīmē

tunc exponas s. n.

Fuerit dispensatū

cu. m. eis. nam bene

p. epi. dispensare

### Pro diūitate culpar̄ s̄bdi a p̄po

**C**orripiantur fitis corripiat̄

q̄taq. c̄sū de omūione p̄vēt̄

im̄us homicidas et falsos te-

stes a omūione ecclastica esse s̄bmo

uēdos n̄i penitentie satifatōne cri-

mīa admissa diluerint. Itē ex-

ocīlo toletano p̄mo. Excoicet p̄

tens qui clericū pauperē vel religi-

sum expliare presumit.

**S**o quis de potentibꝫ clerīcū à

quelibꝫ pauperē aut religiosum ex-

poliauerit et mādauerit eū ad se ve-

nire epi. vt audiat̄ et otepserit mūi-

cē mox scripta p̄currat̄ p̄ oēs epos

puicie. et quoſeuq. adire potuerint

vt excōicat̄ habeat̄ ipē donec obe-

diat̄ et reddat̄ aliena. Ex edictis

q. g. ii. p̄pe. De eodem

q̄ quis p̄ dolū manū suā mit-

tit̄ in xp̄m id ē xp̄m vel p̄sbrū q̄ saē

legiū graue omittit̄. et si q̄s ecclaz̄

deuaſtat̄ à impugnat̄ à incēdit̄. q̄a

et hoc ḡuissimū sacrilegiū ē. placuit̄

sc̄ē smodo vt in p̄mis omīia bona eī

p̄scriptōe publicētur. deinde i vno

loco id est mōsterio inclusus pem̄i-

teat omībo diebꝫ vīte sue. Itē

calixtus p̄pa. Cōmūione priuetur q̄

romipetas et p̄gnos vel mercato-

**S**o quis res molesta p̄sumit̄

romipetas et p̄gnos et apo-

stoloꝫ limīma et alioꝫ sc̄oꝫ orato-

ria visitātes cape seu reb̄ q̄s ferūt̄

spoliare et mercator es nouis theo-

loneoz̄ et pedagioꝫ exactōibꝫ mo-

lestare tēptauerit̄. donec satisfecēt̄

omūione careat xp̄iana. Itē v̄r-

banus papa. Excoicet qui ora-

tores vel ecclaz̄ bona et p̄sonas ibi

dem seruītes infestare presumit̄

**A**ternaz̄ traditionū exēplis

omōni pastoraſis officij de-

bītu p̄soluētes ecclaz̄ cu. bonis suis

tā p̄sonis q̄ possēt̄ s̄bmo eīclos

vīc ac mōchos corūq. cōſlos. ora-

tores q̄ cu. suis nōmīnī reb̄ quas

ferūt̄ tutos et sine molestia esse sta-

tuim̄. Si quis aut̄ otra hoc facē p̄

sumferit̄. et postq. facinus suū reco-

gnouerit̄ et infra diez̄ spaciū. xxx.

op̄tēter nō emēdaueit̄. a līmībꝫ ec-

clēſie arceat̄ et anathatis gladio fe-

riat̄. Itē nicolaꝫ papa oībꝫ epiſ.

Qui oratoribꝫ paupibꝫ n̄ arma fe-

rētibꝫ i malis obviauerit̄ excōicet̄

extra de iud̄. at si clericī ge cu. sine scandalo id fieri p̄t. vt. s. px.

**P**utride hoc intelli- .q. iii. cum quisq.

¶ non disticta. adulteriu. h̄ q̄liter d̄ cōmittē adulteriu. cu. sua

veritas. q̄. i. i. ciugio. i. fi.

**C** post. lxxvii contra. i. xxii. i. q.

quō. hoc ibi solu- tū ē et expōtū.

h̄ ministerium ibi

veritas.

**T**aq. et flōs

s. xxi. q. v

li q̄s ouia. s. x-

xii. q. v. rex debz

**S** I quis. pau-

per. v. id. g

et cause opp̄sorꝫ

pauperū spectent

ad eccliam. vt. lx-

xvii. di. c. ii.

**S** Septa. sic. xi

q. iii. euro. et. xi.

q. i. legū. h̄ vidz

et statim post ci-

etatōne primā pos

fit excōmūnicari.

ar. v. q. ii. p̄nt. h

dic q̄ n̄ nisi post

tria edēa vel vñuz

pem̄ptorū. s. e. d